Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 11 de mayo de 2023

Fecha de

Emisor Nemotécnico Tasa e

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.
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S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
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GRUPO ASSA, SA.
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Valor Nominal
UsD

$4,600.00

$ 184,000.00

$132,020.00

$10,120.00

$ 395,968.00

$ 14,996.00

$ 264,040.00

$ 20,240.00

$ 22,555.20
$ 15,036.80
$1,860,000.00
$7,518.40
$22,197.00
$11,098.50
$19,637.00
$ 3,699.50
$10,360.00
$7,399.00

$ 303,830.00

$ 154,560.00

$ 48,805.00

$1,150.00

$1,075.00

$336,152.50

Valor

Negociado
usD

$4,600.00

$184,000.00

$132,020.00

$10,120.00

$ 395,968.00

$ 14,996.00

$ 264,040.00

$ 20,240.00

$ 22,555.20
$ 15,036.80
$1,860,000.00
$7,518.40
$22,197.00
$11,098.50
$19,637.00
$ 3,699.50
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Precio por
Unidad
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$93.98
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"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 11 de mayo de 2023

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO DELTA, S.A.

BDEL0600000324D

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, BICS0575001123F

S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, BICS0575001123F

S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, BICS0625000524D

S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CORPORACION BELLAVISTA DE
FINANZAS S.A. (MI EXITO)

CORPORACION BELLAVISTA DE
FINANZAS S.A. (MI EXITO)

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

ACCIONES DE FONDO
MMG FIXED INCOME FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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5.875%
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2-MAR-2024 1
11-NOV-2023 1
11-NOV-2023 1
2-MAY-2024 1
9-MAY-2024 1
9-MAY-2024 1
9-ABR-2024 1
4-FEB-2024 1
11-ABR-2024 1
7-NOV-2023 1
9-MAY-2024 1
7-NOV-2023 1
16-ABR-2024 1
16-ABR-2024 1
4-MAR-2024 1
4-MAR-2024 1
9-MAY-2025 1
13-FEB-2025 1
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15-NOV-2024 1
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$8.4979
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"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO

BONOS
BANCO GENERAL, S.A. BGEN0525001299R 5.25%  31-DIC-2099 1 $300,000.00 $261,375.00 87.125%
CORPORACION INTERAMERICANA PARA  CIFI0725001124L 7.25%  30-NOV-2024 1 $ 26,000.00 $ 26,000.00 100%

EL FINANCIAMIENTO
BONOS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1  $1,000,000.00 $ 858,000.00 85.8%
REPUBLICA DE PANAMA RPMA0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1  $3,000,000.00 $2,563,500.00 85.45%

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.  FGIN 115,338 $108,417.72 $108,417.72 $0.94
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.  FGIN 115,338 $108,417.72 $108,417.72 $0.94
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 115,338 $108,417.72 $108,417.72 $0.94
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 42,781 $40,000.24 $40,000.24 $0.935
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 50,000 $ 47,000.00 $ 47,000.00 $0.94
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.  FGIN 144,806 $135,393.61 $135,393.61 $0.935
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.  FGIN 135,901 $127,746.94 $127,746.94 $0.94
PRIVAL BOND FUND PBFA 481.9277 $400.00 $400.00 $0.83
PRIVAL BOND FUND PBFA 44,819.2771 $ 37,200.00 $ 37,200.00 $0.83
PRIVAL BOND FUND PBFA 16,875 $ 13,500.00 $ 13,500.00 $0.80

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA

HYDRO CAISAN, S.A. HCAI0587501030A 5.875% 5-OCT-2030 1  $3,793,406.00 $ 3,184,575.00 83.95028%
HYDRO CAISAN, S.A. HCAI0587501030A 5.875% 5-OCT-2030 1  $3,793,406.00 $ 3,000,000.00 79.0846%
IDEAL LIVING, CORP IDEA0700000629A % 9-JUN-2029 1  $5,000,000.00 $ 4,246,100.00 84.922%
IDEAL LIVING, CORP IDEA0700000629A 7% 9-JUN-2029 1  $5,000,000.00 $ 4,000,000.00 80%
CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO MONEDA VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
BONOS - RECOMPRA $17,586,812.00 $14,430,675.00 Ddlar estadounidense 33,390,959.28 29,617,697.28
VALORES COMERCIALES $ 6,287,000.00 $ 6,287,000.00
NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS $ 300,000.00 $ 300,000.00
BONOS $ 376,000.00 $ 337,375.00
ACCIONES COMUNES $ 3,851,057.90 $ 3,851,057.90
BONOS DEL TESORO $ 4,000,000.00 $ 3,421,500.00
ACCIONES DE FONDO $ 755,089.38 $ 755,089.38
BONOS HIPOTECARIOS $ 235,000.00 $ 235,000.00
$ 33,390,959.28 $29,617,697.28

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



